Nel libro fictorum et legatorum etc. citato alla pag. 1 si legge ancora fol. 5 a tergo

Copia *livello della chiesa S. Vitalis*

D. Ambrosius et Claudius de Sprezagnis debent dare Misericordiae orphanorum, quae in effectum successit in locum beneficiati ecclesiae S. Vitalis Cremonae pro ficto perpetuo unius petiae terrae iacentis in loco S. Danielis intra suos confines, perticaram quinque vel circa, libras quatuor imper. in quolibet festo S. Michaelis, et hoc virtute investiturae emphiteuticae aias factae in genitorem ipsorum de Sprezagnis per beneficiatum ipsius ecclesiae, et quae investitura recognita fuit ad ipsis Patribus per instrumentum publicum rogatum per dom. Thomam de Pasqualibus not. coll. Cremonae sub 1528 die XI dec., ad quod etc. Debent ergo dare pro ficto emphiteuticas anni 1562 finito in festo S. Michaelis d. anni libras 4 imper.

Non vi si legge però che queste lire 4 siano mai state pagate, come si legge degli altri livelli posti alla pag. 3. E questo med. livello é registrato sul libro maestro vecchio di S. Geroldo.

Item si legge fol. 4 a tergo

Capitale della chiesa S. Vitalis

Io. Bapta de Oldovinis filius qu. et haeres D. Io. Iacobi vic. S. Sophiae Cremonae, uti olim debitor rev. D. de Pelizzaris debet dare donec et usquequo solverit libras 400 imper. singulo anno in festo S. Michaelis, Misericordiae orphanorum, quae in effectum successit in locum rev. D. Othonis de Parentis in ecclesia S. Vitalis, pro executione legati facti per rev. D. Sororem Andream de Bellanis monialem monasterii SS. Mariae et Aureliani, vulgariter nuncupati Senator civitatis Papias, in eius ultimo testamento rog. per D. Matheum de Cellanova not. publ. Papias sub anno 1550 die 28 mensis iulii, cuius copia autentica est in capsula instrumentorum, cui

di rev. ae d. ae sorori Andreae attributa erat facultas disponendi per
 praed. rev. d. um Hieronimum Pelizarium in eius ultimo testamento
 di rev. rog. per egr. causidicum d. Marcum Antonium not. coll. Papias
 var in sub die XXV mensis dec? anni 1548, ad quae etc. Debet ergo dare pr
 executione legati praed. pro anno 1562 et festo S. Mich. d. anni
 libras 20 imper.

di 7 nov. 1570 data al rev. mr. don Franco, Minotto da spendere
 in uso della fabbrica di rispetto alla sud. scrittura al fol. 5 si legge

di 1563 de 9 iunii controscrip. D. Io. Bapta Oldovinus numeravit
 magnis D. Regentibus controscrip. tae Misericordiae libras 400 imp.

di 30 mar. 1570 per tanto al rev. mr. don Franco
 controscrip. per instr. publicam rog. per ger. causidicum D. Io.
 Francum Ghisulphum not. coll. Cremonae; quae librae 400 imper.